

Dodavatel:  
AKRI spol. s.r.o.  
Svatodávova 589/9  
140 00 Praha 4

OBJEDNÁVKA č. 1/2020

Nákladové středisko: 783000

Příjemce:  
Velitelství ochranné služby Vojenské policie  
Generála Píky 1, PSČ 160 01 Praha 6

Doručovací adresa:  
VÚ 7830 Praha  
Mladoboleslavská 300, 197 00 Praha - Kbely

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásy naceněné dodavatelem - označení	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x "J")	DPH ("L" - "K")
1	HP LaserJet Pro 400 MFP M426 fdn	CF226X	K	str	9 000	1 334,80 Kč	1 615,11 Kč		5	6 674,00 Kč	8 075,54 Kč	1 401,54 Kč
		CF410X	Bk	str	6 500	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč		6	8 178,00 Kč	9 895,38 Kč	1 717,38 Kč
		CF411X	C	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč		6	8 178,00 Kč	9 895,38 Kč	1 717,38 Kč
		CF412X	Y	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč		6	8 178,00 Kč	9 895,38 Kč	1 717,38 Kč
		CF413X	M	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč		6	8 178,00 Kč	9 895,38 Kč	1 717,38 Kč
2	Epson WorkForce WF 3620 DWF	C13T27124012	C	ml	10,4	169,20 Kč	204,73 Kč		6	1 015,20 Kč	1 228,39 Kč	213,19 Kč
		C13T27134012	M	ml	10,4	169,20 Kč	204,73 Kč		6	1 015,20 Kč	1 228,39 Kč	213,19 Kč
		C13T27144012	Y	ml	10,4	169,20 Kč	204,73 Kč		6	1 015,20 Kč	1 228,39 Kč	213,19 Kč
3	OKI B 432	45807111	Bk	str	12 000	1 707,98 Kč	2 066,66 Kč		50	85 399,00 Kč	103 332,79 Kč	17 933,79 Kč
4	HP COLOR LASER JET ENTERPRISE M 855 dn	C1N58A		souprava		6 575,30 Kč	7 956,11 Kč	O	2	13 150,60 Kč	15 912,23 Kč	2 761,63 Kč
5	Minolta Bizhub C224	A2XN03D	Bk	str	600 000	1 426,92 Kč	1 726,57 Kč	O	2	2 853,84 Kč	3 453,15 Kč	599,31 Kč
		A2XN0KD	C	str	600 000	10 998,00 Kč	13 307,58 Kč	O	2	21 996,00 Kč	26 615,16 Kč	4 619,16 Kč
		A2XN0ED	M	str	600 000	10 998,00 Kč	13 307,58 Kč	O	2	21 996,00 Kč	26 615,16 Kč	4 619,16 Kč
		A2XN08D	Y	str	600 000	10 998,00 Kč	13 307,58 Kč	O	2	21 996,00 Kč	26 615,16 Kč	4 619,16 Kč
6	Brother MFC--J6920DW	LC129XLBK-orig	Bk	str	2 400	621,34 Kč	751,82 Kč	O	4	2 485,36 Kč	3 007,29 Kč	521,93 Kč
		LC125XLC-orig	C	str	1 200	391,04 Kč	473,16 Kč	O	3	1 173,12 Kč	1 419,48 Kč	246,36 Kč
		LC125XLM-orig	M	str	1 200	391,04 Kč	473,16 Kč	O	3	1 173,12 Kč	1 419,48 Kč	246,36 Kč
		LC125XLY-orig	Y	str	1 200	391,04 Kč	473,16 Kč	O	3	1 173,12 Kč	1 419,48 Kč	246,36 Kč
7	HP LJ Pro 200 Color MFP M276nw	HP 131X, CF 210X	Bk	str	2 400	1 421,75 Kč	1 720,32 Kč		2	2 843,50 Kč	3 440,63 Kč	597,13 Kč
		HP 131A, CF 211A	C	str	1 800	1 421,75 Kč	1 720,32 Kč		1	1 421,75 Kč	1 720,32 Kč	298,57 Kč
		HP 131A, CF 212A	Y	str	1 800	1 421,75 Kč	1 720,32 Kč		1	1 421,75 Kč	1 720,32 Kč	298,57 Kč
		HP 131A, CF 213A	M	str	1 800	1 421,75 Kč	1 720,32 Kč		1	1 421,75 Kč	1 720,32 Kč	298,57 Kč
Objednávka celkem:									222 936,51 Kč	269 753,20 Kč	46 816,69 Kč	

Pověřená osoba (objednatel): telefon:	
Podpis veditele, ředitele Schvalují: Datum: 12.2.2020	
Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího: Datum: 13.2.2020	

IC: 28196449  
DIČ: CZ28196449